

VATSALYA INTERNATIONAL SCHOOL, BORSAD

Cir/2016-17/18

Circular to the Parents [IV to XII]

15/6/2016

Dear Parents,

- **Parents are requested to pay amount to the school office if they want extra uniform to be stitched till 20th June, 2016. Uniform will not be provided thereafter.**
- **Parents who have not paid the fees are requested to pay until 20th June, 2016. Failing to pay till 20th June will lead to a fine of Rs.500/-.**
- **Kindly be informed that the School & Sports shoes will be available for purchase on 17th June, 2016 (Friday) at school. The approx. cost of black shoes is Rs. 300/- and white sports shoes is Rs. 500/-.**
- **No child will be permitted to wear different pattern shoes from Monday onwards.**

– Principal

Cir/2016-17/18

Circular to the Parents [IV to XII]

15/6/2016

- વાલીમિત્રોને જાણાવવાનું કે આપના પાલ્ય માટે વધારાનો સ્કૂલ યુનીફોર્મ સિવડાવવાની જરૂર હોય તો તા. ૨૦ જુન, ૨૦૧૬ પહેલા તેની રકમ સ્કૂલ ઓફીસમાં ભરી જવા વિનંતી. ત્યારબાદ સ્કૂલ યુનીફોર્મ મળશે નહીં તેની નોંધ લેશોજી.
- જે વાલીમિત્રોએ નવા સત્રની ફી ભરેલ નથી તેઓએ તા. ૨૦-જુન, ૨૦૧૬ સુધી ભરી જવા વિનંતી. તા. ૨૦- જુન, ૨૦૧૬ સુધી જો ફી ભરવાનું ચૂકી જશો તો રૂ.૫૦૦/-ફાઇન ફી સાથે ભરવો પડશે.
- વાલીમિત્રોને જાણાવવાનું કે તા. ૧૭-જુન, ૨૦૧૬ને શુક્રવારના રોજ સ્કૂલના (કાળા) અને સ્પોર્ટ્સના (સફેદ) બુટ આપવામાં આવશે. જો કોઈ વિદ્યાર્થીને તે ખરીદવા હોય તો તેની રકમ આશરે રૂ. ૩૦૦/- કાળા બુટની તથા રૂ.૫૦૦/- સફેદ બુટના મોકલવા વિનંતી છે. તા. ૨૦ જુન બાદ અન્ય કોઈપણ પેટર્નના બુટ ચલાવી લેવામાં આવશે નહીં.